Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
GABINETE DO PREFEITO
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000
CNPJ 08.002.404/0001-26 Telefax: (84) 3253-2209
http://www.bomjesus.rn.gov.br/gabinete

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

O Prefeito Municipal de Bom Jesus/RN, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

DECLARAR, para todos os fins, que através do Processo nº 091/2020, da Adesão a Ata de Registro
de Preço - ARP nº 031/2019, relativa ao Pregão Presencial (SRP) nº 016/2019, – Prefeitura Municipal
de Poço Branco/RN, destinado ao Registro de Preços para que “Contratação de empresa para
prestação de serviços de laboratório na confecção de próteses odontológicos totais ou
parciais, para atender a população carente deste município”, de acordo com as normas
estabelecidas pelo edital de contrato e no item de especificação e quantidade abaixo discriminada.

DECLARA, ainda que todos os atos do Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços,
subsequentes a esta anuência fica desde já RATIFICADOS, salvo aqueles que alterem
substancialmente o objeto e o quantitativo.

EMPRESA: FELIPE AURELIO PEREIRA DE PAIVA EIRELI
CNPJ: 26.834.801/0001-46
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO LEITE, 439, LOJA 03, CENTRO, LUCRÉCIA/RN, CEP: 59.805-000

OBJETO

“Contratação de empresa para prestação de serviços de laboratório na confecção de próteses
odontológicos totais ou parciais, para atender a população carente deste município”.

ESPECIFICAÇÃO / DETALHAMENTO TÉCNICO / VALOR

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

1 Prótese total mandibular UND 200 R$ 150,00 R$ 30.000,00

2 Prótese total maxilar UND 200 R$ 150,00 R$ 30.000,00

3 Prótese parcial mandibular removível UND 150 R$ 150,00 R$ 22.500,00

4 Prótese parcial maxilar removível UND 150 R$ 150,00 R$ 22.500,00

VALOR TOTAL R$ 108.500,00

Bom Jesus/RN, 03 de julho de 2020.

Clécio da Câmara Azevedo

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

FELIPE AURELIO PEREIRA DE PAIVA EIRELI
CNPJ: 26.834.801/0001-46

Felipe Aurelio Pereira de Paiva
CPF: 052.998.224-21

CONTRATADA